Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) 01.03.2017  принята к рассмотрению жалоба
ООО «Рубин» на  положения документации  электронного аукциона на капитальный
ремонт служебных помещений 2-го этажа административного здания МВД по
Республике Адыгея по адресу: Республика Адыгея, г.Майкоп, ул.Юннатов,9 для
субъектов малого предпринимательства или социально ориентированных
некоммерческих организаций (извещение №0376100007817000006). Заказчик –
Министерство внутренних дел по Республике Адыгея.

Настоящим уведомляю, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы заявителя состоится в 14:30 часов 09.03.2017
 по адресу: г.Майкоп, ул. Ленина, 40 (кабинет 2).

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).